---· .~' (.~ .. · 'Г,:;tJ
~;:r; \•,·!:{"-
1-·?iil . 1::/.·~~.
~;;f.f:~(~~~~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04.2015 NQ 336-РП

г. Екатеринбург

О создании рабочей группы для проработки вопроса о внесении

изменений в действующее законодательство в части регулирования

государетвенно-частного партнерства при ликвидации накопленного

экологического ущерба

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года N~ 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», Законом Свердловекой области

от 19 декабря 1997 года N~ 77-03 «Об отходах производства и потребления»,
постановлением Правительства Свердловекой области от 09.09.2014 N~ 774-ПП
«0 Стратегии по обращению с отходами производства на территории

Свердловекой области до 2030 года», в целях оптимизации действующего

законодательства в сфере обращения с отходами производства и потребления:

1. Создать рабочую группу для проработки вопроса о внесении изменений в
действующее законодательство в части регулирования государетвенно-частного

партнерства при ликвидации накопленного экологического ущерба.

2. Утвердить состав рабочей группы для проработки вопроса о внесении
изменений в действующее законодательство в части регулирования

государетвенно-частного партнерства при ликвидации накопленного

экологического ущерба (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области

Министра инвестиций и развития Свердловекой области А.В. Орлова.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

Д.В. Паслер

2

СОСТАВ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Свердловекой области

от 06 о 04 о 2015 N~ 336-РП

«0 создании рабочей группы для
проработки вопроса о внесении

изменений в действующее

законодательство в части

регулирования государетвенно­

частного партнерства при

ликвидации накопленного

экологического ущерба»

рабочей группы для проработки вопроса о внесении

изменений в действующее законодательство в части регулирования

государетвенно-частного партнерства при ликвидации накопленного

экологического ущерба

1. Орлов

Алексей Валерьевич

2. Кузнецов

Алексей Владимирович

3. Бобина

Нина Александровна

Члены рабочей группы:

4. Воропаев

Василий Александрович

Первый Заместитель Председателя

Правительства Свердловекой области -
Министр инвестиций и развития

Свердловекой области, руководитель

рабочей группы

Министр природных ресурсов и экологии

Свердловекой области, Член Правительства

Свердловекой области, заместитель

руководителя рабочей группы

начальник отдела ведения областного

кадастра отходов государственного

казенного учреждения Свердловекой

области «Центр экологического

мониторинга и контроля», секретарь рабочей

группы

заместитель генерального директора

общества с ограниченной ответственностью v

«РосПромТехнологии» (по согласованию)

5. Воротков

Павел Александрович

6. Зеленкии

Игорь Федорович

7. Игнатов

Владимир Андреевич

8. Карнет

Юрий Николаевич

9. Кудрявцев

Игорь Викторович

1 О. Селиванов
Юрий Михайлович

11. Шарапов
Сергей Владимирович

3

советник Президента Уральской торгово­

промышленной палаты (по согласованию)

Заместитель Министра промышленности и
1

науки Свердловекой области

генеральный директор общества с

ограниченной ответственностью /
«Управляющая компания

«Роспроминжиниринг» (по согласованию)

директор общества с ограниченной

ответственностью Инженерно­

внедренческий центр «Технология»

(по согласованию)

исполнительный Вице-президент

регионального объединения работодателей

«Свердловский областной Союз

промышленииков и предпринимателей»

(по согласованию)

директор общества с ограниченной

ответственностью «КИБЕРТОП»

(по согласованию)

Первый заместитель Министра

агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области

		2015-04-07T18:13:35+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"